
terça-feira, 25 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01793 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 263/2022 

 

P.A.: Nº 0150/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 044/2022 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO 

DE UAUÁ/  FME – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO UAUA BA – CNPJ: 

13.698.758/0001-97, 31.151.516/0001-60 – CONTRATADO: PEDRO VITOR CORDEIRO DA 

SILVA 07166803517 – CNPJ: 47.639.589/0001-36 – OBJETO: Contratação de empresa 

objetivando a prestação de serviços de transporte escolar para atender as necessidades dos alunos 

especiais da Rede Municipal de Ensino do ano letivo de 2022. – VALOR GLOBAL:  R$ 

18.627,96 (Dezoito Mil, Seiscentos e Vinte Sete Reais e Noventa e Seis Centavos) - DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 4.01.01 – ATIVIDADES: 2.026 - 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00  - FONTES DE RECURSOS: 01/04/15/19 

VIGÊNCIA 23/09/2022 a 31/12/2022 – DATA DA ASSINATURA: 23/09/2022. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6BB72C3A024CA72022D6D8D08F852C5


		2022-10-25T16:59:46-0300




